Artikelinformation
Artikel-Nr
Artikelname
Umschreibung
Strichcode

Anzahl pro Palette
Palette

20ft
40ft HQ

MaBe / Gewichte
Bruttogewicht pro Stiick (kg)
Nettogewicht pro Sttick (kg)
Map pro Verpackung (cm)
Volumen (m?)

Produktmape (cm)

Detaillierte Umschreibung

: 50.08.23.00

: EXIT Loft 750 Rotbraun

: Loft Spielhduschen auf Stelzen
: 8717703021370

FSC®SCS-COC-000652-WH

149

: 98

1 194,5

1 184,5

: siehe unten (MaPe der Pakete)
10,6749

: 390x185x285

Datenblatt EXIT Loft 750 Rotbraun

Welches Kind mdchte eigentlich kein eigenes Spielhduschen mit Ausbau im Garten haben? Ein Superort um zu Spielen, zusammen mit dem
kleinen Bruder, der kleinen Schwester, Freund oder Freundin. Und das Loft 750 ist ein Spielhduschen fir jung und alt in XXL Version! Es ist
mit seinen groRziigigen Innenabmessungen von 1.18m x 1.71m ein grossartiges Hauschen worin man mit mehreren Kindern herrlich
spielen kann. Und weil das Dach wasserfest ist bleibt es drinnen immer trocken! Das Hauschen auf Stander hat eine echte Veranda (1.20
Hoch) und mit der groRen Rutschbahn rutscht man so wieder nach unten! Die Jingsten kdnnen unten im Sandkasten spielen wéahrend die
Alteren oben im Hauschen spielen kénnen. Mit den frohlich weiss gefarbten Fenster ist dieses Spielhduschen schon das Traumhaus fiir

jedes Kind ab 3 Jahren.

Nachhaltigkeit

Die Hauser sind aus getrocknetem Zedernholz. Dies ist eine besondere Holzart, weil es von Natur aus standhaft gegen Wettereinfliisse und
Feuchtigkeit ist und so gegen vermoderndes Holz resistent ist. Das Zedernholz ist nicht behandelt mit schadlichen Chemikalien, wie dies
2.B. bei Kiefernholz oder Fichtenholz wohl oft der Fall ist. Zedernholz ist also gut fur die Umwelt und sicher fir Ihre Kinder. Die Bauplatten
sind bereits mit wasserabweisender Beize gefarbt.

Sicher

Die Hauser entsprechen den aktuell geltenden Sicherheitsanforderungen (EN-71) sodass sicheres Spielvergniigen gewahrleistet ist. Weiter
ist diese Holzart nicht mit schadlichen Chemikalien behandelt und hat die angenehme Eigenschaft nicht zu zersplittern.

Variation

Die Ausbau kann sowohl links als auch rechts vom Hauschen montiert werden.
Die Rutsche kann links, rechts oder vorne montiert werden.

Dies gilt auch fur die Treppe.

Einfache Montage

Das Hauschen ist aufgebaut aus vormontierten Bauplatten, wobei auch

die Fenster und Tilre vormontiert sind. Een echtes vorfabriziertes System also.
Die Bauplatten sind auch fr Sie schon vorgebohrt, das Hauschen ist einfach
im Handumdrehen aufgebaut.

MaRBe (cm)

Lange
390
118
170

Auler Seite
Innen Seite
Plateau

MaRe der Pakete

Dach

Seiten

Vor- und Ruickseite
Gerust+Treppchen
Veranda + Boden
Sandkasten

Rutsche

Vor, Riick, Seite + Dach
Geriist + Boden

Breite Hohe
185 285
171 160
171 120
Lange Breite
1875 840
1215 1125
1575 1195
1845 280
1260 620
1710 305
2282 495
1400 1130
1870 570

Fir Verkauf und sonstige Informationen:

Dutch Toys Group B.V.
inffo@dutchtoysgroup.com

Hoéhe
90mm
48mm
75mm
160mm
160mm
115mm

400mm
140mm
100mm

FSC

www/fsc.org
FSC* C016391

The mark of
responsible forestry
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